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 3,633,887,159

 176,521,407

 457,318,098

 738,631,793

 843,726,642

 1,014,322,196
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 577,218,583

 142,259,654

 830,970,700

 77,147,721
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 1,751,486,189

 3,633,887,159
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ENTIDADES APOYADAS  12,213,921,953  7,904,821,953  2,233,608,192  2,119,647,450  2,881,998,369  669,567,942  4,309,100,000  4,309,100,000   

 12,213,921,953  7,904,821,953  2,233,608,192  2,119,647,450  2,881,998,369  669,567,942  4,309,100,000  4,309,100,000   

Instituto Nacional de los Pueblos 
Indígenas
Notimex, Agencia de Noticias del Estado 
Mexicano
Corredor Interoceánico del Istmo de 
Tehuantepec
Procuraduría de la Defensa del 
Contribuyente
Comisión Ejecutiva de Atención a 
Víctimas
Sistema Público de Radiodifusión del 
Estado Mexicano
Secretaría Ejecutiva del Sistema Nacional 
Anticorrupción
Comisión Nacional para la Mejora 
Continua de la Educación
Archivo General de la Nación

Instituto Nacional de las Mujeres

Administración Portuaria Integral de 
Coatzacoalcos, S.A. de C.V.
Administración Portuaria Integral de 
Salina Cruz, S.A. de C.V.
Ferrocarril del Istmo de Tehuantepec, S.A.
de C.V.

TOTAL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


